Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области средняя общеобразовательная школа

с.Чёрный Ключ муниципального района Клявлинский

Самарской области

ПРИКАЗ

1 сентября 2021 года                         с.Черный Ключ                          № 82/1-од

О назначении руководителя центра образования цифрового и

гуманитарного направленностей «Точка роста»

В соответствии с Положением о Центре образования цифрового и

гуманитарного профилей «Точка роста» на базе государственного

образовательного учреждения Самарской области средней

общеобразовательной школы с. Чёрный Ключ муниципального района

Клявлинский Самарской области, утвержденного приказом № 40/1-од от

27.03.2020г. и в целях реализации национального проекта «Образование»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Белова Дмитрия Владимировича - учителя физики,

руководителем Центра образования цифрового и гуманитарного профилей

«Точка роста» ГБОУ СОШ с. Чёрный Ключ (далее Центр) с 01.09.2021г.

2. Руководителю Центра:

2.1. Изучить нормативно-правовую базу по функционированию Центра;

2.2. Скоординировать работу Центра и обеспечить реализацию плана

мероприятий.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

               И.о.директора ________________/Т.И. Семенова

С приказом ознакомлен:                   Белов Д.В.

		2024-02-07T10:27:42+0400
	00c2e4875bdd5ddd03
	Ильина В.В.